淮法宣办〔2018〕26 号

“ ”

市直各有关部门：

根据《关于 2018 年全市“宪法宣传周”活动的通知》（淮司通

〔2018〕62 号）文件安排。经与市法院、市人社局、市公务员

局商定，决定组织市直机关工作人员旁听庭审活动。现将有关事

项通知如下：

一、活动时间

2018 年 12 月 7 日（星期五）8:40

二、活动地点

市中级人民法院十号法庭

三、参加人员

市直机关工作人员 30 名。（具体名单分配见附件）

四、相关要求

（一）公务员旁听庭审活动是“12.4”“宪法宣传周”重要

活动之一。根据省委、省司法厅的要求，市直各部门要高度重视，

及时落实参加旁听活动人员，按时组织人员参加。

（二）市法院设置旁听庭审会场、技术保障工作。

（三）市人社局落实具体参加人数工作。

（四）请相关单位于 12 月 6 月（星期四）下午下班前报送

参加庭审活动人员名单及联系方式至市法宣办。

（五）现场庭审人员于 12月 7 日（星期五）8:30前到市中

院西侧门安检口安检入场。

（六）请各单位要求参加旁听人员遵守法庭纪律，提前 10

分钟进场，不得中途退场。

电子邮箱：hnpfxx@163.com

联系电话：2795015

附件：淮南市 2018 年“宪法宣传周”市直机关公务员旁听

庭审调学计划表

淮南市法宣办

2018 年 12 月 6 日

附件：

“ ”

单位
调学

名额
单位

调学

名额

市政府办公室 1 市农业委员会 1

市发展和改革委员会 1 市水利局 1

市经济和信息化委员会 1 市林业局 1

市教育局 1 市商务局 1

市科学技术局 1 市文化广电新闻出版局 1

市公安局 1 市卫生和计划生育委员会 1

市民政局 1 市房地产管理局 1

市司法局 1 市安全生产监督管理局 1

市财政局 1 市旅游局 1

市人力资源和社会保障局 1 市食品药品监督管理局 1

市城乡建设委员会 1 市统计局 1

市国土资源局 1 市政府法制办 1

市城乡规划局 1 市物价局 1

市城市管理行政执法局 1 市环保局 1

市交通局 1 市质监局 1